

Shriram epc
Engineering the future

Shriram EPC Limited

Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmiipathi Salai, Egmore, Chennai 600 008. Ph.: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: info@shriramepc.com
Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

CORRIGENDUM TO THE POSTAL BALLOT NOTICE TO SHAREHOLDERS OF SHRIRAM EPC LIMITED

The corrigendum is being issued to the shareholders of Shriram EPC Limited (Company) in connection with the postal ballot notice dated 11th January 2016, which was dispatched to the shareholders of the Company on 11th January 2016 (Notice), to clarify and elaborate on certain disclosures made by the Company in the explanatory statement to the Notice.

Point No.2- to the explanatory statement to the Notice

In page No.15 below point No. (f)

instead of the name of Mr. S Srinivasan, Director of the Company, Mr. T Shivaraman name to be replaced as he is deemed to be interested in the passing of this Resolution as set out in the accompanying Notice pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, since he is also Director of the Allottee. Hence the 2nd para will also have to read as "Apart from Mr. T Shivaraman, none of the other Directors / Key Managerial Personnel of the Company or their relatives is concerned or interested. Further, except the Promoter, the Directors or Key Managerial Personnel of the Company do not have any shareholding interest in the proposed allottee".

All other contents of the Notice remain the same as before.

We regret the inconvenience caused to all shareholders of the Company.

For Shriram EPC Limited

Place : Chennai - 600 008
Date : 14.01.2016

M Amjat Shariff
Joint Managing Director

மாலை தமிழகம்

சென்னை 14-1-2016

Shriram epc
Engineering the future

ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 044-49015678; ஃபேக்ஸ் : 044-49015655
e-மேயில் : suresh@shriramepc.com இணையதளம் : www.shriramepc.com
Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட் நிறுவன பங்குதாரர்களின் தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் திருத்தம்

11 ஜனவரி 2016 (அறிவிப்பு) அன்று ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட் (நிறுவனம்) பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பிய, 11 ஜனவரி 2016 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பு தொடர்பாக, விளக்க அறிக்கையிலுள்ள சில விவரங்களை, நிறுவனம் தெரிவிப்படுத்த மற்றும் விரிவுபடுத்துவதற்காக இந்த திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.

அறிவிப்பின் விளக்க அறிக்கையில் - புள்ளி எண்.2

பக்கம் எண்.15, புள்ளி எண். (f)ன் கீழ்

சம்பளிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110க்கு ஏற்ப அதன் அறிவிப்பிலுள்ள தீர்மானத்தை நிறைவேற்றுவதில் ஆர்வமுள்ளதாலும், பங்கீடு பெறுபவரின் இயக்குநரானதாலும், நிறுவனத்தின் இயக்குநர் திரு. எஸ். ஸ்ரீநிவாசன் அவர்களது பெயருக்கு பதிலாக, திரு. தி. சிவராமன் அவர்களது பெயர் இடம் பெற்றுள்ளது. எனவே, 2வது பத்திரம் கீழ்க்கண்டவாறு வாசிக்கப்பட வேண்டும்

"திரு. தி. சிவராமன் அவர்களைத் தவிர, நிறுவனத்தின் இதர இயக்குநர்கள்/முக்கிய மேலாண்மையாளர்கள் அல்லது அவர்களது உறவினர்கள் இதில் சம்பந்தப்பட அல்லது ஆர்வமளிக்கவில்லை. மேலும், உரிமையாளர் தவிர, நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் அல்லது முக்கிய மேலாண்மையாளர்களுக்கு, உத்தேச பங்கீடு பெறுபவரின் பங்குரிமையில் ஆர்வமில்லை.

அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள இது அனைத்து உள்ளடக்கங்களும் முன்னர் உள்ளவாறே இருக்கும். நிறுவனத்தின் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் ஏற்பட்ட சிரமத்திற்கு வருத்துகிறோம்.

ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை - 600 008,
தேதி : 14.01.2016

M அம்ஜத் ஷரிஃப்
இணைய நிர்வாக இயக்குநர்